ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 157/QĐ-UBND              Nhơn Hưng, ngày 29 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ
về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường Nhơn Hưng, gồm
các ông (bà) có tên sau:
  01. Ông Phạm Văn Ngon, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Chủ tịch Hội đồng
Thi đua - Khen thưởng phường;

02. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Phó Chủ tịch
thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường;

03. Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Phó Chủ
tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường;

04. Mời ông Trần Văn Phến, Trưởng Khối vận phường, Phó Chủ tịch Hội đồng
Thi đua - Khen thưởng phường;

05. Mời ông Phạm Thanh Sang, Chủ tịch Công đoàn cơ sở phường, Ủy viên;
06. Ông Trương Hoài Phong, Trưởng Công an phường, Ủy viên;
07. Ông Nguyễn Văn Nê, CHT. Ban Chỉ huy Quân sự phường, Ủy viên
08. Mời bà Lê Thị Kim Thoa, Chủ tịch UBMTTQ phường, Ủy viên;
09. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường, Ủy viên;

  10. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường, Ủy viên;
11. Mời ông Lê Văn Thanh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh phường, Ủy viên;
12. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh phường, Ủy viên;

13. Bà Trần Thị Mỹ Trang, Công chức Văn phòng – Thống kê phường, Ủy viên
kiêm Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường thực hiện chức
năng, nhiệm vụ theo Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân
dân phường Nhơn Hưng về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng phường Nhơn Hưng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế cho Quyết định số
201/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của UBND phường về việc kiện toàn Hội đồng Thi
đua - Khen thưởng phường Nhơn Hưng.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các
doanh nghiệp trên địa bàn phường; Trường các khóm và các cá nhân có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Hội đồng TĐ-KT thị xã (b/c);
- Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ phường;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

       Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:21:58+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!